СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

( третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

двадцать второй сессии

21.03.2019                                                                                                                  №197

О работе Совета депутатов Убинского района

 Новосибирской области третьего созыва  за  2018 год

Заслушав председателя Совета депутатов Убинского района Новосибирской области о  работе  Совета депутатов Убинского района Новосибирской области третьего созыва  за  2018 год

Совет депутатов Убинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1.Информацию о работе Совета депутатов Убинского района Новосибирской области третьего  созыва за 2017 год принять к сведению.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета депутатов

Убинского района Новосибирской области                                          С.М. Сучков